
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУШШИТТА ЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -О/- <РО&к № 
г. Южа

Об утверждении проекта программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Южского городского поселения 

Южского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законам от 06.10,2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, 
городских округов», приказом Федерального агенства по строительству и 
жилищно-коммунальному хозяйству от 01.10.2013 №359/ГС «Об
утверждении методических рекомендаций по разработке программам 
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, 
городских округов», рассмотрев протокол публичных слушаний от 
16.08.2022 г. по проекту программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Южского городского поселения Южского 
муниципального района Ивановской области, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Южского городского поселения Южского 
муниципального района Ивановской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации-начальника Управления жилищно- 
коммунального хозяйства.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
издании «Правовой Вестник Южского городского поселения» и



разместить на официальном сайте Южского муниципального района в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»,

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

В.И. Оврашко


